JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAN 936/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Conceder PROGRESSSÃO FUNCIONAL, na forma
dos artigos 3º e 6º, da Resolução nº 21.251, de 15/1 0/2002, do padrão 9 (nove)
da Classe “B”, para o padrão 10 (dez) da mesma Classe, aos servidores
constantes no Anexo I desta Portaria, com efeitos financeiros a partir das datas
discriminadas naquele Anexo.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 09 (nove) dias do mês de outubro de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA C
Presidente

R
E
L

JU
ST
IÇ
A
EL
EI
TO
RA
L

T
R
I
B
U
N
A
L
R
E
G
I
O
N
A
L
E
L
E
I
T
O
R
A
L
D
O
E
S
T
A
D
O
D
E
G
O
I
Á
S

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
D
E
G
E
S
T
Ã
O
D
E
P
E
S
S
O
A
S

A
N
E
X
O

I

T
É
C
N
I
C
O
J
U
D
I
C
I
Á
R
I
O

SI
TU
AÇ
ÃO

-
D
A
T
A
DE

P
R
O
D
U
Ç
Ã
O
DO
S

AN
TE
RI
OR

SI
TU
AÇ
ÃO

NO
VA

EF
EI
TO
S

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

Cl
as
se

P
a
d
r
ã
o

|
R
c

O
a

B
9

B
I
ê

28
/0
9/
20
06

—
2.

Le
on
ar
do

Al
ex

de
Si
qu
ei
ra

B
9

B
10

09
/0
9/
20
06

3.
We
sl
le
y
Fr
an
ci
sc
o
M
a
c
h
a
d
o
de

Na
po
li

B
9

B
10

21
/0
9/
20
06

		2014-11-06T13:08:38-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346